МАГIЛЁЎСКI АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЭРЫКАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

 ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2020 г. № 21-69

                      г.Чэрыкаў                     г.Чериков

Об изменении решения
Чериковского районного
исполнительного комитета
от 27 декабря 2019 г. № 33-12

На основании Инструкции о составе, порядке разработки,

согласования и утверждения схем обращения с коммунальными отходами,

утвержденной постановлением Министерства жилищно-коммунального

хозяйства Республики Беларусь от 7 декабря 2018 г. № 9, рассмотрев

ходатайство унитарного коммунального производственного предприятия

«Чериковский жилкоммунхоз», Чериковский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1.  Внести в таблицу 4 «Схема обращения с коммунальными

отходами, образующимися на территории Чериковского района»,

утвержденную решением Чериковского районного исполнительного

комитета от 27 декабря 2019 г. № 33-12, следующие изменения:

подпункты 4.9 – 4.13 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.9 агрого-

родок
Речица

385 0/0 159/159 ежене-
дельно

четверг с
8.00 до
17.00

городской
полигон

ТБО

17

4.10 пос.Ямки 18 0/11 11/11 ежене-
дельно

четверг с
8.00 до
17.00

городской
полигон

ТБО

9,1

4.11 дер.Зори 248 2/33 33/33 ежене-
дельно

четверг с
8.00 до
17.00

городской
полигон

ТБО

12

4.12 дер.Богда-
новка

179 1/48 48/48 ежене-
дельно

четверг с
8.00 до
17.00

городской
полигон

ТБО

8,0

2

4.13 дер.Вымочь 59 0/23 23/23 ежене-
дельно

четверг с
8.00 до
17.00

городской
полигон

ТБО

10»;

подпункт 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.1 дер.Гронов 294 0/116 116/

116
ежене-
дельно

среда
с 8.00 до

17.00

городской
полигон

ТБО

10».

ежене-
дельно

понедельник
месяца

с 16.30 до
17.30

2. Директору унитарного коммунального производственного

предприятия «Чериковский жилкоммунхоз» Чернецову В.В. довести до

сведения жителей района информацию об обращении с коммунальными

отходами, образующимися на территории Чериковского района.

3. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи

районного исполнительного комитета разместить настоящее решение на

официальном сайте Чериковского районного исполнительного комитета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Чериковского районного исполнительного

комитета Космачева М.С.

Первый заместитель
председателя районного
исполнительного комитета                                            С.С.Левшунов

Управляющий делами районного
исполнительного комитета                 Т.В.Медведева